Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO 039/2023

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO 039/2023, TENDO COMO OBJETO: '“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D`ÁGUA
E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGAS E
ROEDORES, LIMPEZA E VEDAÇÃO DE FORROS DAS DEPENDÊNCIAS PÚBLICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS.' CONFORME A SEGUIR,
EMPRESAS VENCEDORAS: J.B. SILVA CNPJ/CPF Nº 33.449.754/0001-82 VALOR TOTAL R$ 122.020,00 e SORRISO
PRIME LTDA CNPJ/CPF Nº 28.955.196/0001-97 VALOR TOTAL R$ 164.317,04. VALOR TOTAL GERAL R$ 286.337,04.

Ari Genezio Lafin - Prefeito Municipal

ADESÃO Nº 041/2023

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
“ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 044/2022, DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022, PROMOVIDO
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE-MT, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MOVEIS PLANEJADOS,
CONFORME DESCRITO E ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA”, de acordo com especificações e condições
constantes no Edital e seus anexos. Empresa contratada: C. E. GONCALVES POLETTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º
27.931.043/0001-47, Valor total R$ 180.852,30 (cento e oitenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos).

Marisete Marchioro Barbieri - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso - MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25102f8f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial